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Alzinova för samtal med potentiella partners och 
diskuterar utvecklingsstrategier för ALZ-101 på BIO 
International Convention 2025 i Boston
Alzinova AB (Nasdaq First North: ALZ) meddelar att bolaget kommer att delta i BIO 
International Convention i Boston, USA, den 16–19 juni 2025. Som en del av sitt 
fortsatta arbete med att stärka sin internationella närvaro kommer Alzinova att 
diskutera utvecklingsstrategier för vaccinkandidaten ALZ-101 och driva pågående 
samtal med potentiella samarbetspartners framåt, inför nästa kliniska 
utvecklingsfas.

”BIO 2025 är ett nyckeltillfälle för Alzinova. Vi åker till Boston med en tydlig agenda: att fortsätta 
våra pågående diskussioner med potentiella partners och samtidigt bana väg för nya samarbeten 
som kan stödja vår fas 2-satsning och vidare mot kommersialisering. Intresset för innovativa 
behandlingar inom Alzheimerområdet växer snabbt och vi är väl positionerade att ta nästa steg,” 
säger Tord Labuda, VD för Alzinova.

ALZ-101 har nyligen genomgått en framgångsrik fas 1b-studie som visade en god säkerhetsprofil 
och ett robust immunsvar. Resultaten visar dessutom lovande effekter på kognitiva parametrar 
och biomarkörer, vilket tyder på potential att bromsa sjukdomsförloppet. Nästa steg i 
utvecklingsprogrammet är en klinisk fas 2-studie. Alzinova utvärderar för närvarande olika 
strategiska alternativ för att ta programmet vidare, där huvudfokus ligger på att hitta en partner 
för genomförandet. Samtidigt överväger bolaget även möjligheten att finansiera och driva studien 
i egen regi.

BIO International Convention är världens största och mest omfattande event inom bioteknik, med 
över 20 000 deltagare. För Alzinova innebär detta en central möjlighet att fördjupa relationer med 
ledande läkemedelsbolag, investerare och experter inom neurodegenerativa sjukdomar

Redan på förhand har Alzinova bokat in flera möten med potentiella samarbetspartners och 
investerare för att diskutera nästa steg i utvecklingen av ALZ-101. Fokus ligger på den planerade 
fas 2-studien och att utvärdera strategiska vägar framåt, inklusive hur framtida utveckling kan 
skapa förutsättningar för kommersialisering. Genom dessa samtal vill Alzinova stärka sin position 
som en relevant aktör inom kampen mot Alzheimers.

Business Development Director, Sebastian Hansson, kommer att representera Alzinova under 
eventet och vara tillgänglig för enskilda möten.

Sammanfattade information om BIO International Convention
Datum: 16 – 19 juni 
Plats: Boston Convention & Exhibition Center
Länk för mer information: https://convention.bio.org

https://convention.bio.org/
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För ytterligare information, vänligen kontakta:
Tord Labuda, VD
E-post: info@alzinova.com

Om Alzinova AB
Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa toxiska amyloid-beta-oligomerer. 
Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas 
patenterade AβCC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande 
behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de tyoxiska amyloid-beta-oligomerer som är 
centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en 
av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 
miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-
201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. 
Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold Fondkommission 
AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com
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